
 

Cambaz Batı Trakya’da anıldı
15 Temmuz gecesi şehit olan Yeni Şafak muhabiri Mustafa Cambaz memleketi Batı Trakya’da15 Temmuz gecesi şehit olan Yeni Şafak muhabiri Mustafa Cambaz memleketi Batı Trakya’da
anıldı. Gümülcine Başkonsolosu Murat Ömeroğlu, “Şehidimiz dik duruş ve cesareti ile Batıanıldı. Gümülcine Başkonsolosu Murat Ömeroğlu, “Şehidimiz dik duruş ve cesareti ile Batı
Trakya’nın sembolü haline geldi” dedi.Trakya’nın sembolü haline geldi” dedi.
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15 Temmuz gecesi şehit olan Yeni Şafak muhabiri Mustafa Cambaz15 Temmuz gecesi şehit olan Yeni Şafak muhabiri Mustafa Cambaz

  

 

F ETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminde şehit olan Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa
Cambaz, memleketi Batı Trakya’da anıldı. Darbe girişiminin ikinci yıldönümü sebebiyle

Türkiye’nin Gümülcine Başkonsolosluğu’nda ve Gümülcine Türk Gençler Birliği’nde anma
töreni düzenlendi. Gümülcine Başkonsolosu Murat Ömeroğlu, “15 Temmuz hain darbe
girişiminde hayatını kaybeden Batı Trakyalı Mustafa Cambaz şehidimiz, darbelere karşı
gösterdiği dik duruş ve cesareti ile Batı Trakya’nın sembolü haline geldi. Merhum Mustafa
Cambaz’ın hatırası önünde saygıyla eğiliyorum” dedi.
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DARBECİLER CEZASIZ KALMASIN

Türkiye’nin Atina Büyükelçisi Yaşar Halit Çevik de, darbeci firarilerin 16 Temmuz 2016’da
Yunanistan’ın Dedeağaç kentine askeri helikopterlerle kaçtıklarını, sonraki aylarda da iki SAT
komandosunun daha onları takip ettiğini anımsatarak, “Kaçak askerler Türkiye’ye iade
edilmediği gibi Yunan Danıştayı onların iltica alabileceğine hükmetti” şeklinde konuştu.
Büyükelçi Çevik, Yunan makamlarına konuya ilişkin beklentilerini ve hayal kırıklıklarını
iletmeye devam ettiklerini belirterek, “Yunanistan’dan darbe girişimine katıldıkları kesin olan
bu kişilerin cezasız bırakılmalarına hizmet etmemesini bekliyoruz” ifadelerini kullandı.
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Oğlumu cübbesi ve sakalı var diye tankla ezmişler
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Hem çok özlüyorum hem gurur duyuyorum

 



#Mustafa Canbaz#Mustafa Canbaz #15 Temmuz#15 Temmuz #Şehit#Şehit
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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